(様式１)

ＦＡＸまたはメールにより返信をお願いします。

ＦＡＸ：０７７－５２８－４９６２　　E-mail：ma06@pref.shiga.lg.jp

	[bookmark: _GoBack]申込締切日　令和元年６月６日（木）

滋賀県教育委員会事務局生涯学習課　あて　（担当：黒川）

2019年度「生涯学習・地域づくり研修会」参加者報告

	市町名

	所属

	担当者氏名

	電話番号

このことについて、次のとおり報告します。

	所　　　属
	職　　　名
	氏　　　名

注１）所属の欄は「○○課」「○○公民館」等を記入してください。
注２）職名の欄は「参事」「館長」「社会教育主事」等を記入してください。